
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 337148-2015 z dnia 2015-12-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Górzyca 
1.Przedmiotem Zamówienia jest sukcesywny bezgotówkowy zakup paliwa do pojazdów i maszyn dla 
Parku Narodowego Ujście Warty, o szacunkowej ilości: 1 Benzyna bezołowiowa Pb 95 2 000,00 l 2 Olej 
napędowy 150... 
Termin składania ofert: 2015-12-17  

 

Górzyca: Bezgotówkowy zakup paliwa do pojazdów i maszyn dla 
Parku Narodowego Ujście Warty. 

Numer ogłoszenia: 349416 - 2015; data zamieszczenia: 21.12.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 337148 - 2015r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Park Narodowy "Ujście Warty", ul. Chyrzyno 1, 69-113 Górzyca, woj. 
lubuskie, tel. 95 752-40-27, 752-40-28, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Środowisko. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bezgotówkowy zakup paliwa do 
pojazdów i maszyn dla Parku Narodowego Ujście Warty.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem Zamówienia jest sukcesywny 
bezgotówkowy zakup paliwa do pojazdów i maszyn dla Parku Narodowego Ujście Warty, o 
szacunkowej ilości: 1 Benzyna bezołowiowa Pb 95 2 000,00 l 2 Olej napędowy 150 000,00 l 
Zamawiający będzie pobierał paliwo w miarę zapotrzebowania. 3. Powyższe ilości paliw są danymi 
szacunkowymi, które zamawiający założył i Wykonawcy nie będzie przysługiwały roszczenia w 
przypadku nie wykupienia szacunkowej ilości paliwa. 4. Przedmiotem Zamówienia jest możliwość 
korzystania z mycia pojazdów służbowych w myjce bezdotykowej lub odkurzanie: 1 Mycie pojazdów 
w myjce bezdotykowej lub odkurzanie 7 impulsów 200 razy na 4 lata.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.12.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 FUKSJA Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 12, 66-470 Kostrzyn na Odrą, kraj/woj. lubuskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 539040,65 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 635600,00  

 Oferta z najniższą ceną: 635600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 635600,00  

 Waluta: PLN . 
 
 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=337148&rok=2015-12-09

